EMPRESA DE LIMPIEZA Y 
DESINFECCIÓN, SAU com a oferta que ha obtingut la millor puntuació en relació 
a la millor qualitat preu, el contracte relatiu als serveis de “Neteja de les oficines 
de l’ATM (anys 2026-2027)”, exp. núm. C-24/2025 per un import de seixanta-
dos mil vuit-cents trenta-dos euros (62.832,00 €), IVA exclòs. 

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa L.D. EMPRESA 
DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, SAU per tal que aporti la documentació 
necessària per poder ser adjudicatària del contracte, en el termini 10 dies hàbils